

Số: 347/QĐ-BV

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn nhà thầu cung ứng dịch vụ kết nối đường ống khí y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Căn cứ vào Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam, khóa XIII, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2013 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 07 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính Phủ nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 08 năm 2014;

Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 5373/QĐ-SYT ngày 06 tháng 10 năm 2021 của Sở Y tế Tp.Hồ Chí Minh về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện thành phố Thủ Đức trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 4027/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2021 về việc phân công phụ trách lãnh đạo, quản lý, điều hành hoạt động của Bệnh viện;

Xét nhu cầu Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn nhà thầu cung ứng dịch vụ kết nối đường ống khí y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh như sau:

- Nhà thầu trúng thầu: **CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT Y TẾ HIỀN LƯƠNG**

- Giá trúng thầu: **24.746.600 đồng** (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu bảy trăm bốn mươi sáu ngàn sáu trăm đồng./.)

- Danh mục trúng thầu:

STT	NỘI DUNG HÀNG HÓA/ DỊCH VỤ	ĐVT	Số Lượng	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
KẾT NỐI ĐƯỜNG ỐNG KHÍ Y TẾ KHOA KIỂM SOÁT NHIỄM KHUẨN					
1	Ống đồng phi 12	Mét	17,4	99.000	1.722.600
2	Tê đồng phi 12	Cái	2	22.000	44.000
3	Co đồng phi 12	Cái	10	11.000	110.000
4	Bộ điều áp Thùng Regulator: - Tủ điện - Nồi giảm áp Regulator - Van gạt - Ống đồng	Bộ	1	15.000.000	15.000.000
5	Bộ van gạt hàn ống phi 17	Bộ	2	550.000	1.100.000
6	Bộ chụp răng ngoài 17 hàng ống phi 12	Bộ	2	150.000	300.000
7	Đầu nối răng ngoài 13 hàng ống phi 12	Cái	3	60.000	180.000
8	Đầu nối răng ngoài 17 gắn dây mềm 6ly	Cái	1	70.000	70.000
9	Vật tư thi công	Lô	1	220.000	220.000
10	Công thực hiện	HT	1	6.000.000	6.000.000
Tổng cộng đã bao gồm thuế GTGT					24.746.600

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giao Phòng Vật tư trang thiết bị, Phòng Tài chính kế toán chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, P.VTTTB.

